
Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 

orientamento@unifg.it 
www.unifg.it 

 

 
 
 
 

  
 
 
 

Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Orientamento e Placement 
Dott.ssa Emilia Tullo 

 
Unità Counseling e Career Development Center 
Dott.ssa Anna Erika Ena 

 
 

Oggetto 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE DI N. 2  UNITA’ PER ATTIVITA’ DI 
COORDINATORE DEI P E E R    CAREER ADVISORS- A.A. 2024-2025. 

 
IL RETTORE 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 09/10/2024 e del Consiglio di 
Amministrazione del 30/10/2024, con le quali hanno autorizzato 
l’emanazione del bando di selezione relativo a n. 2 unità per attività di 
Coordinatore dei Peer Career Advisors per l’a.a. 2024/2025; 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 2 unità per attività di Coordinatore 
dei Peer Career Advisors per l’a.a. 2024/2025 – emanato con D.R. n. 
2216 del 15/11/2024, prot. n. 63178-V/1; 

ACQUISITE le disponibilità dei componenti della commissione esaminatrice per la 
selezione in oggetto; 

SENTITO                       il Direttore Generale, 
 
 

DECRETA 
 
 

la Commissione esaminatrice relativa alla selezione di n. 2 unità per attività Coordinatore 
dei Peer Career Advisors– A.A. 2024-2025, risulta così composta: 

 
 

Prof.ssa Daniela DATO, Delegata rettorale all’Orientamento-Presidente;



Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 

orientamento@unifg.it 
www.unifg.it 

 

  
 
 
 

Prof.ssa Mariangela CAROPRESE, Delegata rettorale al Palcement- Componente; 
 

Dott.ssa Emilia TULLO, Responsabile Area Orientamento e Placement-Componente; 
 

Dott.ssa Anna Erika ENA , Responsabile Unità Counseling e career Development Center, Segretaria 
verbalizzante. 

 
 

                                                                                                                             
Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 
Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
��	 ������
�E���
��G�IGI�I�
���I��
��
L�I��


